SHIA e. V. — ,Soziales Haus in Aktion“
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Offnungszeiten. Mo-Fr. von 10 bis 16 Uhr, Mi. von 10 bis 18 Uhr

(sonstige nach Vereinbarung)

offener Familientreff
(Playstation, Billard,

Spiele u.v.m.)

Internetpoint

Hausaufgabenhilfe

Frauentreff

Eltern-Kind-Gruppe

Yoga-Gruppe (Global Yoga e.V., Frau Rihle)

Tai Chi- Gruppe

Topfern Erwachsene mit Anleitung

Kochen und Backen fur Kinder
Treffpunkt ,, Familie “

Dit un dat up platt (09.10.)

Niederdeutscher Zirkel

Jugendweiheverein
(01.10. , 15.10., 29.10.)

Bastelangebote

wochentaglich
wochentéglich

wochentéglich

montags
dienstags
montags
donnerstags
montags
dienstags
mittwochs
donnerstags
donnerstags

mittwochs

mittwochs

dienstags

donnerstags

ab 10.00 Uhr

10.00 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
17.30 Uhr
14.30 Uhr
16.30 Uhr

14.30 Uhr

16 bis 18 Uhr

14 bis 16 Uhr



freitags 14 bis 16 Uhr

Ferienangebote im Oktober
wochentéglich von 10 bis 16 Uhr, Gruppen bitte mit Anmeldung

07.10. Lederwerkstatt, aus Lochleder werden Lesezeichen,
Handytaschen u.v.m. gestaltet

08.10. Bald ist Halloween!
Bastelt euer eigenes Gespenst!

09.10. Jetzt wird es bunt!
Heute werden bunte Masken Kkreiert.

10.10. Backsttibchen — Monster Muffins und Geister
Brownies

11.10. Der Herbst ist da!

Herbstdeko aus Naturmaterialien

Zusatzlich zu unseren Veranstaltungsangeboten hat unser Familiencafe taglich
far Sie geoffnet.

In unserem taglichen offenen Familientreff gibt es vielfaltige Betatigungsfelder.
In unserem Clubraum kénnen die Kinder nicht nur unter Aufsicht die
Hausaufgaben erledigen, sondern auch bei verschiedenen Spielen ihr
logisches Denken testen.

Der Internetpoint steht taglich zur Verfigung, aul3erdem besteht die
Moglichkeit, Bewerbungsunterlagen und anderes zu erstellen.

Fur den kreativen Bereich steht ein Bastelzimmer zur Verfigung (Gruppen bitte
mit Voranmeldung).

Zu unserem Service gehdren auch die Vermietung von Raumlichkeiten far
Beratungen und Familienfeiern.

Bei Behtérdengéngen kénnen die Kinder auch stundenweise im
Familienzentrum betreut werden.

Gern stehen wir Ihnen unter der Tel.- Nr. 03836/ 202056 zur Verfligung.

Familienzentrum
Wolgast
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